

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ за изпълнение на обществена поръчка

От участник – ДИМАС АД

(посочва се наименованието на участника)

За участие в открита процедура по Закона за обществените поръчки с предмет:  
**„Дейностите по реконструкция и изграждане на нов участък от ул. „Индуриална“,  
Северна зона, гр. Габрово“.**

**Възложител: Община Габрово**

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашата ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: **„Дейностите по реконструкция и изграждане на нов участък от ул. „Индуриална“, Северна зона, гр. Габрово“.**

### ПРЕДЛАГАМЕ:

**Общата цена** за изпълнение на всички дейности от предмета на договора е: **288 978,21** лв. (словом: двеста осемдесет и осем хиляди деветстотин седемдесет и осем лв., 21 ст.) без ДДС, и **346 773,85** лв. (словом: триста четиридесет и шест хиляди седемстотин седемдесет и три лв., 85 ст.) с начислен ДДС.

Стойността е получена след остойносттаване на приложените количествени сметки за видовете СМР, с включени всички начисления към единичните цени.

**Единичните цени** са образувани при следните **ценообразуващи показатели:**

- часова ставка – 3,80 лв./ч.ч. (до 3,80 лв/ чч)
- доставно – складови разходи – 10 %; (до 10 %)
- допълнителни разходи върху труда – 100 %; (до 100 %)
- допълнителни разходи върху механизация – 40 %; (до 40 %)
- печалба – 10 % (до 10 %)

Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на поръчката, сме съгласни да подпишем и представим парична/банкова гаранция/застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността му без ДДС.

Единичните цени следва да са в лева с точност до втори знак след десетичната запетая, без начислен данък добавена стойност.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приложение:

1. Приложение – Количествено-стойностна сметка - **Образец № 11, вкл. на електронен носител във формат Excel.**

**Забележка: Ще бъдат отстранени от участие в поръчката участници, които:**

- не са попълнили единични цени и/или обща стойност за някоя/някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са предложили нулеви единични цени или нулеви общи стойности в ценовото си предложение за някоя/някои от елементите, предмет на обществената поръчка;
- са допуснали аритметични грешки в ценовото си предложение, вкл. погрешно въвеждане или невъвеждане на формули в електронния вариант на ценовото предложение (Възложителят извършва пълна проверка на ценовото предложение, представено във формат Excel);

Дата: 07.02.2018 г

.....  
(подпис на лицето, представляващо участника)

Мариела Глушкова

(име и фамилия на лицето, представляващо участника)

Пълномощник на Изп. Директор

(качество на лицето, представляващо участника)

ДИМАС АД

(наименование на участника)

**ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

**ОБЕКТ:** Реконструкция на част от ул.Индустриална и изграждане на нейно продължение, завършващо с тупиково обръщало

**ПОДОБЕКТ1:** Реконструкция на улица с о.т. 227, 228, 229, 230, 231 до 232 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона

**ПОДОБЕКТ 2:** Изграждане на улица и обръщало с о.т. 226, 225, 224, 219, 220, 221, 222 до 223 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона

<b>1. Реконструкция на улица с о.т. 227, 228, 229, 230, 231 до 232 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона</b>		<b>Стойност без ДДС</b>	<b>ДДС</b>	<b>Стойност с ДДС</b>
Част Пътна		63 820,50	12 764,10	76 584,60
<b>ОБЩО 1:</b>		<b>63 820,50</b>		<b>76 584,60</b>
<b>2. Изграждане на улица и обръщало с о.т. 226, 225, 224, 219, 220, 221, 222 до 223 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона</b>				
Част Ел - Улично осветление		24 671,11	4 934,22	29 605,33
Част Пътна		200 486,60	40 097,32	240 583,92
<b>ОБЩО 2:</b>		<b>225 157,71</b>		<b>270 189,25</b>
<b>ВСИЧКО :</b>		<b><u>288 978,21</u></b>		<b><u>346 773,85</u></b>

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА 1**

**ОБЕКТ:** Реконструкция на част от ул.Индустриална и изграждане на нейно продължение, завършващо с тупиково обръщало

**ПОДОБЕКТ 1:** Реконструкция на улица с о.т. 227, 228, 229, 230, 231 до 232 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона

№	наименование	мярка	колич.	ед.цена	стойност
<b>ЧАСТ ПЪТНА</b>					
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри	м	70,00	2,50	175,00
2	Доставка и полагане на градински бетонови бордюри 50/25/10см	м	315,00	17,00	5 355,00
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/25/15см	м	315,00	25,00	7 875,00
4	Доставка и полагане на вибропресовани бетонови павеа 20/10/6см	м2	380,00	34,60	13 148,00
6	Фрезозане на асфалтова настилка	м2	1180,00	1,40	1 652,00
7	Машинен изкоп за направа на пътна основа	м3	120,00	7,90	948,00
8	Основа от заклинен трошен камък	м3	95,00	26,50	2 517,50
9	Доставка и полагане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив	т	115,00	110,00	12 650,00
11	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон, вкл. битумен разлив	т	135,00	100,00	13 500,00
12	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезозане	м2	400,00	15,00	6 000,00
<b>ЧАСТ ПЪТНА</b>					<b>63 820,50</b>
<b>ОБЩО:</b>					<b>63 820,50</b>
<b>ДДС:</b>					<b>12 764,10</b>
<b>ОБЩО С ДДС:</b>					<b>76 584,60</b>

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА 2

ОБЕКТ: Реконструкция на част от ул.Индуриална и изграждане на нейно продължение, завършващо с тупиково обръщало

ПОДОБЕКТ 2: Изграждане на улица и обръщало с о.т. 226, 225, 224, 219, 220, 221, 222 до 223 от одобрения ЗРП на гр.Габрово, Северна зона

№	наименование	мярка	колич.	ед.цена	стойност
<b>ЧАСТ ПЪТНА</b>					
1	Разваляне на съществуващи улични бордюри	м	350,00	2,50	875,00
2	Доставка и полагане на градински бетонови бордюри 50/25/10см	м	462,00	17,00	7 854,00
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри 50/25/15см	м	462,00	25,00	11 550,00
4	Доставка и полагане на вибропресовани бетонови павета 20/10/6см	м2	1380,00	34,60	47 748,00
5	Фрезоване на бетонова настилка	м2	655,00	2,00	1 310,00
6	Фрезоване на асфалтова настилка	м2	725,00	1,40	1 015,00
7	Машинен изкоп за направа на пътна основа	м3	1500,00	7,90	11 850,00
8	Основа от заклинен трошен камък	м3	720,00	26,50	19 080,00
9	Доставка и полагане на асфалтобетон тип А за износващ пласт 4см, вкл.битумен разлив	т	265,00	110,00	29 150,00
10	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон за изравнителен пласт, вкл.битумен разлив	т	150,00	110,00	16 500,00
11	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон, вкл. битумен разлив	т	220,00	100,00	22 000,00
12	Локални ремонти на асфалтова настилка след нивелетно фрезоване	м2	420,00	15,00	6 300,00
<b>ОТВОДНЯВАНЕ НА ПЪТНОТО ПЛАТНО</b>					
1	Разваляне на съществуваща асфалтобетонна настилка	м2	125,00	1,80	225,00
2	Изкоп с багер с ширина до 1,20м на отвал	м <sup>3</sup>	328,00	3,50	1 148,00
3	Превоз земни почви на депо	м <sup>3</sup>	328,00	3,80	1 246,40
4	Доставка и полагане на пясъчна подложка, трамбована	м <sup>3</sup>	48,00	28,90	1 387,20
5	Доставка и полагане на баластра, вкл трамбоване	м <sup>3</sup>	70,00	26,00	1 820,00
6	Доставка и полагане на канализационна гофрирана тръба на муфени съединения Ф315	м	115,00	26,80	3 082,00
7	Доставка и полагане на канализационна гофрирана тръба на муфени съединения Ф200	м	93,00	15,40	1 432,20
8	Засипване на тесни изкопи с пясък ръчно	м <sup>3</sup>	42,00	28,90	1 213,80
9	Доставка и полагане на НТК, вкл трамбоване	м <sup>3</sup>	180,00	26,50	4 770,00
10	Направа на нов уличен отток, вкл.чугунена решетка D400	бр.	10,00	245,00	2 450,00
11	Доставка и полагане на улични ревизионни шахти с дълбочина до 2 м с чугунен капак D400	бр.	4,00	1130,00	4 520,00
12	Доставка и полагане на напречен отводнител D400	м	7,00	280,00	1 960,00
<b>ЧАСТ ПЪТНА</b>					<b>200 486,60</b>
<b>ЧАСТ ЕЛ - Улично осветление</b>					
1	Доставка и монтаж стълб за УО - 8,7 метра с клемна кутия (включително фундамент)	бр.	12,00	685,00	8 220,00
2	Доставка и монтаж уличен осветител с НЛВН 70W	бр.	14,00	214,48	3 002,72
3	Доставка и монтаж на единична рогатка за стълб Н 8,7 м, ф60мм с двукратно боядисване	бр	8,00	125,00	1 000,00
4	Доставка и монтаж на двойна рогатка за стълб Н 8,7 м, ф60мм с двукратно боядисване	бр	5,00	198,00	990,00
5	Направа и зариване на изкоп 0,8 x 0,4 метра	м	390,00	7,50	2 925,00
6	Направа и зариване на изкоп 1,1 x 0,5 метра	м	90,00	8,00	720,00
7	Направа на хоризонтален сондаж с два технологични изкопа	м	5,00	195,00	975,00
8	Направа подложка за кабел	м	480,00	1,50	720,00
9	Доставка и полагане на сигнална лента за кабел	м	480,00	0,32	153,60
10	Доставка и полагане PVC тръби ф75мм, обвиване в пясък и обратно засипване	м	390,00	3,28	1 279,20
11	Доставка и полагане PVC тръби ф75мм, армиране, обвиване в бетон и обратно засипване с НТК и възстановяване на съществуваща бетонова настилка	м	90,00	13,70	1 233,00
12	Доставка и изтегляне на САВТ 3x10+6мм2	м	530,00	3,24	1 717,20
13	Доставка и изтегляне на СВТ 3x1.5мм2	м	220,00	2,22	488,40
14	Доставка и полагане на излазна тръба PVC тръба ф 32 -1 м	бр	26,00	2,96	76,96
15	Доставка и полагане на излазна гофрирана тръба ф 32	м	20,00	1,81	36,20
16	Направа суха разделка за кабел до 16 мм2	бр	90,00	3,05	274,50
17	Свързване до 2.5мм2	бр.	204,00	0,52	106,08
18	Изпитване на кабел НН	бр	3,00	40,25	120,75
19	Направа заземление	бр	5,00	86,25	431,25
20	Измерване на заземления	бр	5,00	40,25	201,25
<b>ЧАСТ ЕЛ - Улично осветление:</b>					<b>24 671,11</b>
<b>ОБЩО :</b>					<b>225 157,71</b>
<b>ДДС:</b>					<b>45 031,54</b>
<b>ОБЩО С ДДС:</b>					<b>270 189,25</b>